
ZARZĄDZENIE NR 82/FK/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie gospodarki 
majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta 
Chełmży. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613, z 2014 r. poz. 768  i 1100, z 2015 r. poz. 4, 

978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 615) zarządzam, co następuje:  

 
 
 § 1. W zarządzeniu Nr 125/FK/15 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Chełmży załącznik Nr 1 do 

Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie w Urzędzie Miasta Chełmży otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 82/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 23 czerwca 2016 r.                      

zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie gospodarki 

majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta 

Chełmży. 

 

             Zarządzeniem jest wydane w celu zaktualizowania załącznika Nr 1 do Instrukcji w 

sprawie gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie           

w Urzędzie Miasta Chełmży, tj. wzoru OT - przyjęcie środka trwałego.  

 

 

 

 
 

 
 

 


